भारत सरकार / Government of India

परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy

राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र / Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

Ref: 8/127/2022/GA3/ 28 2

February 13, 2023

परिपत्र / Circular

विषय / Subject डीएई-सीएचएसएस पैन-इंडिया सॉफ्टवेयर में मेडिकल रिकॉर्ड अपलोड करने हेतु सहमति। Consent for uploading of medical record in DAE-CHSS Pan-India software.

उपरोक्त विषय पर दिनांक 19.12.2022 के परिपन्न (प्रतिलिपि संलग्न) का संदर्भ लें। Reference is invited to Circular dated 19.12.2022 (Copy enclosed) on the above subject.

2. इस केंद्र के सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे 28-02-2023 तक कंप्यूटर डिवीजन, आरआरकेट द्वारा विकिसत सॉफ्टवेयर मॉड्यूल में अपनी सहमित प्रस्तुत करें, जिसे आरआरकेट इंफोनेट (प्रमाणीकरण के बाद "Online Submission -> Consent for uploading of medical record in DAE-CHSS Pan-India software") और आरआरकेट वेबसाइट पर एक्सेस किया जा सकता है।

All employees of this Centre are requested to furnish their consent latest by <u>28-02-2023</u> in the software module developed by Computer Division, RRCAT which can be accessed on RRCAT Infonet (after authentication under the option "Online Submission -> Consent for uploading of medical record in <u>DAE-CHSS Pan-India software"</u>).

3. सेवानिवृत कर्मचारी और उनके आश्रित आरआरकेट की वेबसाइट (पेंशनर्स कॉर्नर और सीएचएसएस कॉर्नर) पर उपलब्ध निर्धारित प्रारूप में अपनी सहमति प्रस्तुत करें और 28-02-2023 से पहले डिस्पेंसरी काउंटर पर जमा करें।

Retired employees and their dependents can furnish their consent in the prescribed format available on RRCAT website (**under Pensioner's Corner as well as CHSS corner**) and submit the same at Dispensary counter before 28-02-2023.

4. इसके साथ-साथ, कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे अपने सेवा रिकॉर्ड विवरण में सुधार/ परिवर्तन, जैसे आश्रितों की जन्म तिथि, पता इत्यादि, के लिए सहायक कार्मिक अधिकारी (स्थापना) से संपर्क करें।

Also, employees are requested to approach APO (Establishment) for corrections in their service record particulars, e.g. change in date of birth of dependents, address etc.

5. इसे निदेशक, आरआरकेट के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।
This is issued with the approval of the Director, RRCAT.

गरिवेश जीनवाल / Parivesh Jinwal)

प्रशासनिक अधिकारी - III / Administrative Officer-III

सभी कार्यरत एवं सेवानिवृत कर्मचारी वेबसाइट द्वारा / All employees and retirees through website

भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र / Raja Ramanna Centre For Advanced Technology

(अशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना) (Contributory Health Services Scheme)

प.ऊ.वि.—सीएचएसएस पैन इंडिया सॉफ्टवेयर में मेडिकल रिकॉर्ड अपलोड करने की सहमति <u>Consent for uploading of medical record in DAE-CHSS Pan-India software</u>

(आवेदक द्वारा भरा जाए) (to be filled in by the applicant)

प्रधान लाभार्थी का नाम Name of the prime- beneficiary	अं.स्वा.से.यो . क्रमांक CHSS No.	आवासी पता Residential Address	सेवानिवृत्ति की तिथि Date of Retirement

आश्रितों का विवरण। Particular of dependents क्रमांक आश्रित का नाम अं.स्वा.से.यो जन्म तिथि आधार मोबाइल ईमेल मेडिकल रिकॉर्ड यदि हां तो आश्रित Name of the Sr. क्रमांक Date of Aadhar No. Mobile No. e-mail अपलोड करने की का हस्ताक्षर। No. dependent CHSS Birth सहमति । If Yes, No. (हां / नहीं) Signature of Consent to the dependent. uploading of medical records. (Yes/No) 1 2 3 4 5

नाबालिग आश्रितों के मामले में, मुख्य लामार्थी उनकी ओर से सहमति दे सकते है। *In case of minor dependents, the prime beneficiary can give consent on their behalf.

प्रधान लागार्थी	का हस्ताक्षर Signature of the prime-beneficiary:	
•	. दिनांक / Date:	_